
 

DECRETO Nº 22568/2025 

 

 Revoga a concessão de Bolsa Auxílio de servidores. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Revoga os Decretos que concederam Bolsa Auxílio aos 

servidores abaixo relacionados, a partir de 01 de julho de 2025, nos termos da legislação vigente: 

 

Matrícula Nome Revoga-se o Decreto 

20189-1 Adriel Gustavo Silva 22219/2025 

19492-1 Alexandre Luis Luft 21843/2025 

20168-1 Claudineia Hendler 22303/2025 

19897-1 Cleyton Odair Ferrari 21666/2025 

20174-1 Daiane Rodrigues de Morais 21932/2025 

19559-1 Danieli Paula Marcolan Fagundes 21631/2025 

19422-1 Eliel da Veiga Godoy 21690/2025 

20143-1 Elismara Biz Baggio 21655/2025 

19555-1 Fabiano Borba Meure 21646/2025 

17875-1 Francieli Tessaro 22103/2025 

20447-1 Henrique Claro da Silva Machado 22218/2025 

14095-1 Iltamir Mozer 21620/2025 

17901-1 Jades Henrique 21674/2025 

18868-1 Jalciane Dagostin 22226/2025 

19859-1 Jaqueline Antonello 21669/2025 

19817-1 Jessica Rodrigues Pinto de Col 21930/2025 

17027-1 Leticia Maiara Ribeiro da Silva 21665/2025 

19522-1 Liliane Zago da Silva 21619/2025 

19829-1 Livian Goncalves Teixeira Mendes 

de Amorim 

21920/2025 

19500-1 Marcia Hendges Ferreira 21640/2025 

18797-1 Marcos Andre Mataczinski 21942/2025 

20123-1 Naiana Zuanazzi 21925/2025 

18067-1 Priscilla Azambuja 21664/2025 

19530-1 Rosani Wosniak Antonello 21840/2025 

17533-1 Silvia Raspini 21653/2025 

20248-1 Suzana de Fatima Ribeiro 21662/2025 

20006-1 Vanessa Bertoncello Machado 21667/2025 

19999-1 Willian Cesar Kachmiasz 21943/2025 

 



 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de julho de 2025. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de 

dois mil e vinte e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


